

郡山信用金庫からのお知らせ

令和6年8月23日

預金金利および短期プライムレートの改定について

郡山信用金庫（理事長 渡邊 公靖）は、日本銀行の金融政策見直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、下記の通り預金金利および短期プライムレートの引き上げを行いますので、お知らせいたします。

1. 普通預金金利

改定前	改定後	改定幅
0.020%	0.100%	0.080%

改定後金利の適用開始日
令和6年9月2日(月)

2. 定期預金金利

預入期間	改定前	改定後	改定幅
1ヵ月	0.025%	0.125%	0.100%
3ヵ月	0.025%	0.125%	0.100%
6ヵ月	0.025%	0.125%	0.100%
1年	0.025%	0.125%	0.100%
2年	0.025%	0.125%	0.100%

改定後金利の適用開始日
令和6年9月2日(月)

3. 短期プライムレート

改定前	改定後	改定幅
2.300%	2.450%	0.150%

改定後金利の適用開始日
令和6年10月1日(火)



あなたのあしたに…まごころバンク

郡山信用金庫